75 件 疑似症患者: 3 件)

　　 　　　新型コロナウイルス感染症について、下記のとおり陽性者が確認されました。

≪年代≫

10歳未満 15 60歳代 4

10歳代 18 70歳代 0

20歳代 8 80歳代 0

30歳代 16 90歳以上 0

40歳代 9 調査中 0

50歳代 8 合計 78

≪性別≫ ≪居住地≫

男性 43 市内 72

女性 35 市外 6

調査中 0 調査中 0

合計 78 合計 78

≪症状≫ ≪その他≫

無症状 5 疑似症患者 3

軽症 73

中等症 0

重症 0

調査中 0

合計 78

記 者 提 供 資 料

２０２２年（令和４年）４月２１日

感染対策局感染対策統括室 ℡078-918-5673

明石市における新型コロナウイルス感染症の患者発生について( 78 件)

内訳（確定例患者:

※ 陽性者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

※ 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から陽性者やその家族・関係者

等が特定されないよう、また、施設等に対する風評被害がないようご配慮をお願いします。

※ 陽性者内訳詳細につきましては、次頁以降に記載しています。

1 / 4

　≪新型コロナウイルス感染症 陽性者内訳詳細≫

公表番号 年代 性別 居住地 症状

19021 10歳未満 女性 市内 軽症

19022 30歳代 女性 市内 軽症

19023 30歳代 女性 市内 軽症

19024 30歳代 女性 市内 軽症

19025 40歳代 男性 市内 軽症

19026 10歳代 男性 市内 軽症

19027 10歳未満 男性 市内 軽症

19028 10歳未満 男性 市内 軽症

19029 20歳代 男性 市内 軽症

19030 10歳代 女性 市内 軽症

19031 10歳未満 男性 市内 軽症

19032 10歳未満 女性 市内 軽症

19033 60歳代 男性 市内 軽症

19034 30歳代 男性 市内 軽症

19035 10歳代 男性 市内 軽症

19036 10歳代 男性 市内 軽症

19037 50歳代 男性 市内 無症状

19038 30歳代 男性 市内 軽症

19039 50歳代 男性 市内 軽症

19040 50歳代 女性 市外 軽症

19041 10歳未満 男性 市内 軽症

19042 10歳未満 男性 市内 軽症

19043 10歳代 男性 市外 軽症

19044 60歳代 男性 市内 軽症

19045 30歳代 男性 市内 軽症

19046 60歳代 女性 市外 軽症

19047 10歳未満 女性 市内 軽症

19048 30歳代 男性 市内 軽症

19049 40歳代 女性 市内 軽症

19050 30歳代 男性 市内 軽症

19051 10歳未満 女性 市内 軽症

疑似症患者

疑似症患者

疑似症患者

その他

2 / 4

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19052 10歳代 男性 市内 軽症

19053 10歳代 男性 市内 軽症

19054 20歳代 女性 市内 軽症

19055 30歳代 男性 市外 軽症

19056 20歳代 女性 市内 軽症

19057 10歳代 男性 市内 軽症

19058 60歳代 男性 市内 軽症

19059 50歳代 女性 市内 軽症

19060 10歳未満 女性 市内 軽症

19061 40歳代 男性 市外 軽症

19062 10歳未満 女性 市内 軽症

19063 30歳代 男性 市内 軽症

19064 20歳代 男性 市内 無症状

19065 50歳代 女性 市内 軽症

19066 30歳代 女性 市内 軽症

19067 10歳代 男性 市内 軽症

19068 10歳代 女性 市内 軽症

19069 50歳代 女性 市内 軽症

19070 20歳代 女性 市内 軽症

19071 10歳代 男性 市内 軽症

19072 20歳代 男性 市内 軽症

19073 10歳代 男性 市内 軽症

19074 40歳代 女性 市内 軽症

19075 10歳未満 女性 市内 軽症

19076 10歳代 女性 市内 無症状

19077 30歳代 女性 市内 軽症

19078 40歳代 男性 市内 軽症

19079 10歳未満 男性 市外 軽症

19080 10歳未満 女性 市内 軽症

19081 40歳代 女性 市内 軽症

19082 30歳代 女性 市内 無症状

19083 40歳代 男性 市内 軽症

3 / 4

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19084 50歳代 男性 市内 軽症

19085 10歳代 女性 市内 軽症

19086 10歳代 男性 市内 軽症

19087 20歳代 女性 市内 無症状

19088 10歳代 男性 市内 軽症

19089 10歳未満 女性 市内 軽症

19090 10歳代 男性 市内 軽症

19091 30歳代 男性 市内 軽症

19092 40歳代 女性 市内 軽症

19093 50歳代 男性 市内 軽症

19094 30歳代 女性 市内 軽症

19095 30歳代 男性 市内 軽症

19096 40歳代 男性 市内 軽症

19097 20歳代 女性 市内 軽症

19098 10歳代 女性 市内 軽症

―　以上　―

4 / 4